

## YARATICI KENTSEL AÇIK MEKÂN DONATI TASARIMI WORKSHOP

Yürütücülüğünü KTÜ Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Arzu KALIN'ın yaptığı Kent Mobilyaları ve Mekânı dersi kapsamında Peyzaj Mimarlığı ve Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü tarafından ortaklaşa yürütülen “Yaratıcı Kentsel Açık Mekan Donatı Tasarımı Workshop” etkinliği 19-20 Mayıs tarihinde gerçekleştirildi. Nisan ayı sonunda KTÜ Peyzaj Mimarlığı Bölümü ve Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa olarak “Atıktan Ürüne Tasarım Atölyesi” etkinliğinin devamında gerçekleştirilen ve Trabzon kenti açık yeşil alanları için modüler ahşap donatıların tasarlandığı etkinliğe her iki bölümden öğretim üyesi ve öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Ders kapsamında ön hazırlıkları gerçekleştirilen etkinlik için 11 grup öğrenci Trabzon kenti içinden seçtikleri birer kentsel açık alan için üç farklı nokta ve üç farklı donatı önerisi geliştirdi. Etkinliğin ilk günü grup elemanlarının tanışıp kaynaşması amacıyla çalışma alanlarının düzenlenmesi, tasarlanacak donatılar için seçilen malzemelerin hazırlanması ve donatıların nasıl yapılacağıyla ilgili grupların ön çalışmalarını tamamlanırken workshopun ikinci gününde her bir grup Peyzaj Mimarlığı öğretim üyelerinden birer grup hocası ve asistan eşliğinde donatı tasarım çalışmalarına devam etti. Eksik parçaların Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü atölyelerinde Orman Mühendisliği Bölümü öğretim Üyeleri ve atölyeden sorumlu usta eşliğinde kesildiği çalışmalar, üretilen donatıların Dewilux firması tarafından temin edilen epoksi ve boya uygulamalarıyla devam etti. İkinci gün sabah 11'den akşam 6'ya kadar süren yoğun çalışmaların sonrasında tüm katılımcılar, sponsorluğunu PTM, SÖZ Peyzaj ve LİNA Tasarım'ın üstlendiği iftar yemeği ile günün yorgunluğunu attılar. Katılan ve destek veren herkese teşekkür ederiz.

NOT: “Yaratıcı Kentsel Açık Mekân Donatı Tasarımı Workshop” etkinliğinin sergisi ve öğrencilere ve sponsorlara belgelerinin verileceği törenler önümüzdeki dönem gerçekleştirilecektir.













































